
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

МБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 ст. 
ЗЕЛЕНЧУКСКОЙ» 

Приказ 
& 

28.08.2023 № 50/2 

«О руководителе Центра образования естественно - научной и 
технологической направленности «Точка роста» » 

На основании распоряжения Министерства просвещения РФ от 12.01.2021г. 
№ Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и 
функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в 
сельской местности и малых городах, центров образования 
естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста»» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста» МБОУ «СОШ № 5 ст. 
Зеленчукской» директора Мелешко Надежду Александровну, с 
01.09.2023г. на 2023-2024 учебный год. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 


